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Vårdenhetens lokaler ska som minst följa nedan standard.

Akustik och sekretess

Ska utformas enligt SVENSK STANDARD · SS 25268:2007+T1:2017

Byggakustik - Ljudklassning av utrymmen i byggnader - Vårdlokaler, undervisningslokaler,  

dag- och fritidshem, kontor och hotell Ljudisolering 44 dB i rum där samtal med patient före-

kommer. Psykologsamtal 52 dB.

Belysning

God belysning utifrån svensk standard senaste utgåvan och Ljuskulturs Planeringsguide; Ljus

och rum. Ljuskällor skall vara LED. Färgtemperatur enligt riktvärde 4000 Kelvin. Armaturer

lämpliga utifrån rumstyp och städbarhet. Undersökningsrum kan behöva kompletteras med

undersökningslampa enligt krav från verksamhetskaraktär.

Brandskydd

Brandskydd enligt SBF i samarbete med brandskyddskonsult som redovisar en brandskydds-

dokumentation.

Utrymningsplan skall finnas på lämplig plats tillsammans med handbrandsläckarutrutning.

Dörrautomatik

I entréer och publika stråk skall dörrautomatik finnas med kontrastmarkerade dörröppnare på

höjd 800 öfg.

El, kraft och data

Vägguttag enligt svensk standard och specifika uttag utifrån rumstypens/ verksamhetens krav

och inredning.

Strömställare höjd enligt standard, i publika rum ska vara kontrastmarkerade.

Fysisk tillgänglighet

Publika miljöer utformas enligt Bygg ikapp handikapp och/eller Region Kalmar läns Riktlinje för

fysisk tillgänglighet senaste utgåva. Gångväg från parkering till reception ska vara anpassad.

Inredning och materialval

Inredning skall vara av laminat och enkelt att städa, ska tåla virkon och ytdesinfektion 45%.

Materialval skall vara utan PVC eller ftalater. De ska vara lätta att städa och hålla rent. Mörka

färger undviks.

IT

IT-förvaltningen ställer krav på eget LKrum för koppling mot fiber. Kablage skall utformas i kat

6A skärmas.
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Larm

Kallelsesignal kopplat till personal skall finnas i rum där patienter lämnas ensamma. Exv vänt-

rum, undersökningsrum och vilrum.

Läkemedelsförvaring

Se Riktlinje för Läkemedelshantering - Förvaring på Region Kalmar läns interna webbplats.

Möbler, gardiner och inredning

Möbler som är användbara för personer med nedsatt rörelse- eller orienteringsförmåga och

välja möbler och gardiner som klarar krav från hygien, brandsäkerhet och arbetsmiljö

Rumsstorlek

Rummens storlek skall anpassas utifrån funktion och antal personer. Dock skall ytan kring  

undersökningsbrits tillåta” rullstolscirkel” ( Diameter 1500 mm ) och personalrörelse utan  

ofrivillig krock. RKL har typrumsstorlekar som kan remissas om osäkerhet föreligger.

RWC

Skall finnas i anslutning till väntrum minst 2,2m *2,2 m med inredning.

Tvättställ

Stort tvättställ utan bräddavlopp skall finnas i alla rum där undersökning av patient sker och

placeras minst 2 meter från brits. Även i läkemedelsrum, omklädningsrum, provtagningsrum,

analysrum och rengöringsrum.


